

Årsredovisning för
G Spongh Förvaltnings AB

556767-5490

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Spongh
Styrelseledamot

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G Spongh Förvaltnings AB, 556767-5490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver förvaltning av värdepapper, finansiella instrument och fastigheter.

Under 2024 har verksamheten bestått av konsultarbete.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	179 998	120 001	195 000	40 000
Resultat efter finansiella poster	148 706	-7 145	-216 859	36 113
Soliditet %	67,7	64	63,7	71,8

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 har omsättningen ökat till följd av ett ökat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	479 548	79 693
Balanseras i ny räkning		79 693	-79 693
Årets resultat			148 284
Belopp vid årets utgång	100 000	559 241	148 284

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	559 241
Årets resultat	148 284
Summa	707 525
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	707 525
Summa	707 525

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 998	120 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 998	120 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-419	0
Övriga externa kostnader		-37 022	-41 691
Personalkostnader		-26 026	-27 071
Summa rörelsekostnader		-63 467	-68 762
Rörelseresultat		116 531	51 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-89	106
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		33 396	-58 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 132	-74
Summa finansiella poster		32 175	-58 384
Resultat efter finansiella poster		148 706	-7 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 002	133 738
Summa bokslutsdispositioner		46 002	133 738
Resultat före skatt		194 708	126 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 424	-46 900
Årets resultat		148 284	79 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	248 663	215 161
Summa finansiella anläggningstillgångar		248 663	215 161
Summa anläggningstillgångar		248 663	215 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 363	1 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 014
Summa kortfristiga fordringar		3 363	11 669
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		988 947	989 052
Summa kortfristiga placeringar		988 947	989 052
Kassa och bank			
Kassa och bank		265 260	204 823
Summa kassa och bank		265 260	204 823
Summa omsättningstillgångar		1 257 570	1 205 544
SUMMA TILLGÅNGAR		1 506 233	1 420 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		559 241	479 548
Årets resultat		148 284	79 693
Summa fritt eget kapital		707 525	559 241
Summa eget kapital		807 525	659 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		267 991	313 993
Summa obeskattade reserver		267 991	313 993
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 397	59 103
Övriga skulder		369 820	370 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	18 000
Summa kortfristiga skulder		430 717	447 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 506 233	1 420 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	567 554	567 554
Utgående anskaffningsvärden	567 554	567 554
Ingående nedskrivningar	-352 393	-297 111
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	33 502	-55 282
Utgående nedskrivningar	-318 891	-352 393
Redovisat värde	248 663	215 161

Underskrifter

Stockholm

Gunilla Spongh
Gunilla Spongh
Styrelseledamot

2025-03-07
Datum